

Fischer Schelde Ejendomme ApS

Høje Taastrup Boulevard 51, st.
2630 Taastrup

CVR-nr. 36 93 79 20

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
15. september 2017



Christian Fischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fischer Schelde Ejendomme ApS
Høje Taastrup Boulevard 51, st.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 93 79 20
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 26. juni 2015
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Peter Schelde, direktør
Christian Fischer, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 58.139, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 134.003.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		206.092	120.588
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		206.092	120.588
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-33.284</u>	<u>-33.284</u>
Resultat før finansielle poster		172.808	87.304
Finansielle omkostninger		<u>-92.643</u>	<u>-53.643</u>
Resultat før skat		80.165	33.661
Skat af årets resultat	2	<u>-22.026</u>	<u>-7.797</u>
Årets resultat		<u>58.139</u>	<u>25.864</u>
Overført resultat		<u>58.139</u>	<u>25.864</u>
		<u>58.139</u>	<u>25.864</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.933.432</u>	<u>1.966.716</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.933.432</u>	<u>1.966.716</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.933.432</u>	<u>1.966.716</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>409</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>409</u>
Likvide beholdninger		<u>149.312</u>	<u>76.478</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.312</u>	<u>76.887</u>
Aktiver i alt		<u>2.082.744</u>	<u>2.043.603</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		84.003	25.864
Egenkapital	4	134.003	75.864
Hensættelse til udskudt skat		11.475	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.475	0
Gæld til realkreditinstitutter		959.444	1.016.954
Anden gæld		0	758.755
Langfristede gældsforpligtelser	5	959.444	1.775.709
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	466.225	156.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		10.142	8.206
Anden gæld		486.455	12.824
Kortfristede gældsforpligtelser		977.822	192.030
Gældsforpligtelser i alt		1.937.266	1.967.739
Passiver i alt		2.082.744	2.043.603
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.142	8.206
Årets udskudte skat	<u>11.884</u>	<u>-409</u>
	<u>22.026</u>	<u>7.797</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
		<u>2.000.000</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>2.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		33.284
Årets afskrivninger		<u>33.284</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>66.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>1.933.432</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	25.864	75.864
Årets resultat	0	58.139	58.139
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	84.003	134.003

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.072.954	1.017.189	57.745	727.438
Anden gæld	858.755	408.480	408.480	0
	1.931.709	1.425.669	466.225	727.438

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. statusdagen stillet sikkerhed i selskabets ejendomme med i alt t. kr. 1.200. Den bogførte værdi af disse ejendomme pr. statusdagen udgør t.kr. 1.933. Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.